
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.37.2016
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29.07.2016

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146,

1626, 1877, z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,

1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. póz. 195) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt4 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., póz. 446) oraz

Uchwały Nr Xl/90/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2015 roku w

sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu i zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone: 7.526.248,30

WYDATKI

w tym:

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone: 7.526.248,30

34.776.312,62

34.590.312,62
100.164,32
186.000,00

34.776.312,62

31.980.352,62
2.795.960,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Dochody
Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB. 1.3120.3.49.2016/14
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 210.555,00 zł na wypłatę
zasiłków okresowych oraz w 85216 par. 2030 o kwotę 47.844,00 zł na wypłatę zasiłków
stałych.

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach, aby zabezpieczyć środki na:
- 85216 par. 3110 o 47.844,00 - wypłata zasiłków stałych
- 85214 par. 3110 o 210.555,00 - wypłata zasiłków okresowych
- 90001 par. 6050 o 5.000,00 - projekt kanalizacji ul. Jana Pawła II, Szubińska w Łabiszynie
- 90004 par. 4210 o 12.000,00 - zakup kwiatów do obsadzenia kwietników
- 92605 par. 4210 o kwotę 1.000,00 zł i par. 4300 o 1.000,00 - w związku z zakupem trawy,

nawozów i koszeniem boiska w Parku Miejskim.



, BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.37.2016 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.07.2016 r.

Dział

852

Rozdział

85214

85216

Paragraf

2030

2030

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

8057201,17

505721,00

505721,00

176025,00

176025,00

34517913,62

Zmiana

258 399,00

210555,00

210555,00

47 844,00

47 844,00

258 399,00

Po zmianie

8315600,17

716 276,00

716276,00

223 869,00

223 869,00

34776312,62

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.37.2016 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.07.2016 r.

Dział

852

900

926

Rozdział

85214

85216

90001

90002

90003

90004

90015

92601

92605

Paragraf

3110

3110

6050

4110

4210

4210

4210

4300

4300

4210

4210

4300

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem :

Przed zmianą

9 176 814,55

593721,00

593721,00

176025,00

176025,00

2010725,00

24 000,00

16000,00

1 042 000,00

4 800,00

20 000,00

38 000,00

20 000,00

50 000,00

40 000,00

2 000,00

604 000,00

2 900,00

414500,00

9 790,00

3 000,00

265 000,00

6 000,00

14000,00

34517913,62

Zmiana

258 399,00

210555,00

210555,00

47 844,00

47 844,00

0,00

5 000,00

5 000,00

- 6 000,00

-3000,00

- 3 000,00

-10000,00

- 10000,00

12500,00

12000,00

500,00

- 1 500,00

- 1 500,00

0,00

- 2 000,00

- 2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

258 399,00

Po zmianie

9435213,55

804 276,00

804 276,00

223 869,00

223 869,00

2 010 725,00

29 000,00

21 000,00

1 036 000,00

1 800,00

17000,00

28 000,00

10000,00

62 500,00

52 000,00

2 500,00

602 500,00

1 400,00

414 500,00

7 790,00

1 000,00

267 000,00

7 000,00

15000,00

34776312,62

BeSTia

R Z Strona 1


